

CENOVÁ NABÍDKA
úprava skleněných výplní osmiúhelníku na střeše stravovacího pavilonu č.23

Číslo polož.	Označení položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
1	713141131	montáž izolace tepelné střešních plochých ,lepené za studena plně 1 vrstva rohoží,pásů,dříců,desek	m2	16,00	175,00 Kč	2 800,00 Kč
2	28376423	deska z polystyrenu XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl.40 mm	m2	17,60	160,00 Kč	2 816,00 Kč
3	998713202	přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech do výšky 24m	%	5,00	500,00 Kč	2 500,00 Kč
4	766414242	montáž obložení stěn z aglomerovaných desek - CETRIS do 5 m2 - pracnost	m2	100,50	450,00 Kč	45 225,00 Kč
5	CDC.0008773	deska CETRIS BASIC tl.10 mm	m2	120,60	385,00 Kč	46 431,00 Kč
6	766417511	montáž podkladového roštu jednoduchého pro provětrávanou fasádu	m2	150,00	189,00 Kč	28 350,00 Kč
7	605141140	řezivo jehličnaté střední, latě impregnované dl. 4m -9m	m3	0,41	12 000,00 Kč	4 968,00 Kč
8	766417523	montáž difúzní folie paropropustné kladená volně	m2	150,00	49,00 Kč	7 350,00 Kč
9	JUTAFD 140SP	folie Jutafof 140g/m2	m2	180,00	35,00 Kč	6 300,00 Kč
10	766395000	spojovací prostředky pro laťování, obložení, folii, apod.	m2	400,50	40,00 Kč	16 020,00 Kč
11	998766103	přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech do výšky 24m	%	8,00	162 760,00 Kč	13 113,00 Kč

Celkem bez DPH

175 873,00 Kč

Záruka: 36 měsíců

dne: 28.11.2022 vypracoval: J.Stiblík-Ryta s.r.o.